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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 42 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
8/1/2021 - 11:46 Rezultati Prelim
limit - kadeti  12 - 14: 1:30.31  /  Limit juniorike mladje 14 - 15: 1:26.76  /  Limit juniorike starije  16 - 17: 1:23.61
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadetkinje

1. KOZOMORA, Lenka 08 Bjelica 1:19.88 517 -Q
50m: 38.19 38.19 100m: 1:19.88 41.69

2. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 1:20.93 497 -Q
50m: 38.69 38.69 100m: 1:20.93 42.24

3. BRKIC, Helena 08 Plavi Talas 1:21.54 486 -Q
50m: 38.17 38.17 100m: 1:21.54 43.37

4. HANN, Helena 08 PK Vracar 1:22.15 475 -Q
50m: 38.37 38.37 100m: 1:22.15 43.78

5. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 1:23.24 457 -Q
50m: 39.44 39.44 100m: 1:23.24 43.80

6. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 1:23.73 449 -Q
50m: 39.35 39.35 100m: 1:23.73 44.38

7. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo Pančevo 1:24.28 440 -Q
50m: 39.71 39.71 100m: 1:24.28 44.57

8. DJURIC, Miona 09 PK Obilic 1:24.34 439 -Q
50m: 39.21 39.21 100m: 1:24.34 45.13

9. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 1:24.49 437 -R
50m: 40.36 40.36 100m: 1:24.49 44.13

10. BARAC, Nadja 09 11. April 1:25.18 426 -R
50m: 41.62 41.62 100m: 1:25.18 43.56

11. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 1:25.49 422 -
50m: 40.62 40.62 100m: 1:25.49 44.87

12. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 1:25.75 418 -
50m: 41.09 41.09 100m: 1:25.75 44.66

13. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 1:26.70 404 -
50m: 40.02 40.02 100m: 1:26.70 46.68

14. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas 1:27.04 399 -
50m: 42.48 42.48 100m: 1:27.04 44.56

15. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 1:27.72 390 -
50m: 41.90 41.90 100m: 1:27.72 45.82

16. STANKOVIC, Teodora 08 Polet 1:27.80 389 -
50m: 42.01 42.01 100m: 1:27.80 45.79

17. KRSTIN, Eva 09 Proleter 1:27.87 388 -
50m: 42.22 42.22 100m: 1:27.87 45.65

18. PETROVIC, Olga 09 11. April 1:28.12 385 -
50m: 41.40 41.40 100m: 1:28.12 46.72

19. LEZAIC, Laura 08 Polet 1:28.27 383 -
50m: 43.16 43.16 100m: 1:28.27 45.11

DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 1:28.27 383 -
50m: 41.88 41.88 100m: 1:28.27 46.39

21. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1:28.73 377 -
50m: 40.80 40.80 100m: 1:28.73 47.93

22. MUT, Jana 09 Spartak 1:28.89 375 -
50m: 42.58 42.58 100m: 1:28.89 46.31
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 42, Devojčice, 100m Prsno/Breast, Prelim, Kadetkinje

Rang G.R. Vreme Bodova MP

23. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 1:28.96 374 -
50m: 42.20 42.20 100m: 1:28.96 46.76

24. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 1:29.62 366 -
50m: 42.90 42.90 100m: 1:29.62 46.72

25. ČIČA, Nina 09 Dinamo Pančevo 1:29.76 364 -
50m: 42.70 42.70 100m: 1:29.76 47.06

26. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:30.26 358 -
50m: 41.53 41.53 100m: 1:30.26 48.73

27. ILIC, Teodora 08 Valis 1:31.80 340 -
NL

50m: 42.88 42.88 100m: 1:31.80 48.92

28. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 1:32.70 331 -
NL

50m: 44.11 44.11 100m: 1:32.70 48.59

29. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1:32.75 330 -
NL

50m: 42.90 42.90 100m: 1:32.75 49.85

30. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 1:33.07 327 -
NL

50m: 44.79 44.79 100m: 1:33.07 48.28

31. ILIC, Una 08 Novi Sad 1:33.31 324 -
NL

50m: 44.14 44.14 100m: 1:33.31 49.17

32. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 1:33.55 322 -
NL

50m: 46.88 46.88 100m: 1:33.55 46.67

33. GRCIC, Milica 09 11. April 1:34.78 309 -
NL

50m: 44.83 44.83 100m: 1:34.78 49.95

34. BALABAN STOJANOVIĆ, Jelena 08 Dinamo Pančevo 1:35.15 306 -
NL

50m: 43.62 43.62 100m: 1:35.15 51.53

35. JOSIC, Sara 09 11. April 1:35.50 302 -
NL

50m: 47.25 47.25 100m: 1:35.50 48.25

36. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:35.72 300 -
NL

50m: 43.84 43.84 100m: 1:35.72 51.88

37. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 1:35.82 299 -
NL

50m: 46.12 46.12 100m: 1:35.82 49.70

38. RADOVIC, Marija 09 Novi Sad 1:35.86 299 -
NL

50m: 44.32 44.32 100m: 1:35.86 51.54

39. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 1:36.38 294 -
NL

50m: 44.60 44.60 100m: 1:36.38 51.78
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 42, Devojčice, 100m Prsno/Breast, Prelim, Kadetkinje

Rang G.R. Vreme Bodova MP

40. SPASIC, Masa 09 Novi Sad 1:37.38 285 -
NL

50m: 45.17 45.17 100m: 1:37.38 52.21

41. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 1:40.55 259 -
NL

50m: 48.56 48.56 100m: 1:40.55 51.99

42. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 1:41.48 252 -
NL

50m: 47.91 47.91 100m: 1:41.48 53.57

43. BANJAC, Mia 08 Novi Sad 1:43.80 235 -
NL

50m: 48.33 48.33 100m: 1:43.80 55.47

44. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 1:44.59 230 -
NL

50m: 50.90 50.90 100m: 1:44.59 53.69

45. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 1:44.78 229 -
NL

50m: 48.29 48.29 100m: 1:44.78 56.49

46. IVANIC, Milica 09 Novi Sad 1:45.10 227 -
NL

50m: 49.91 49.91 100m: 1:45.10 55.19

47. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1:45.35 225 -
NL

50m: 50.22 50.22 100m: 1:45.35 55.13

48. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 1:46.00 221 -
NL

50m: 50.25 50.25 100m: 1:46.00 55.75

49. HORGAS, Sabina 09 Novi Sad 1:47.30 213 -
NL

50m: 50.84 50.84 100m: 1:47.30 56.46

50. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 1:51.77 188 -
NL

50m: 50.84 50.84 100m: 1:51.77 1:00.93

DSQ GANCOV, Ana 09 Proleter -
DSQ KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina -

NL

bolestan DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola -

Mladje Juniorke

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 1:15.34 616 -Q
50m: 36.56 36.56 100m: 1:15.34 38.78

2. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1:16.21 595 -Q
50m: 35.30 35.30 100m: 1:16.21 40.91

3. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 1:17.89 558 -Q
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.89 41.13

4. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 1:18.20 551 -Q
50m: 37.10 37.10 100m: 1:18.20 41.10
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 42, Devojčice, 100m Prsno/Breast, Prelim, Mladje Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

5. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 1:21.64 484 -R
50m: 37.71 37.71 100m: 1:21.64 43.93

6. LABUS, Lara 06 Partizan 1:23.55 452 -
50m: 39.07 39.07 100m: 1:23.55 44.48

7. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:24.53 436 -
50m: 40.56 40.56 100m: 1:24.53 43.97

8. VASIC, Mila 07 Vojvodina 1:24.76 433 -
50m: 40.63 40.63 100m: 1:24.76 44.13

9. MARIC, Ana 07 Proleter 1:24.91 430 -
50m: 41.99 41.99 100m: 1:24.91 42.92

10. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Nis 2005 1:25.76 418 -
50m: 39.73 39.73 100m: 1:25.76 46.03

11. VUKOVOJAC, Marija 07 Spartak Prozivka 1:26.18 412 -
50m: 40.95 40.95 100m: 1:26.18 45.23

12. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 1:26.89 402 -
NL

50m: 41.06 41.06 100m: 1:26.89 45.83

13. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 1:29.33 369 -
NL

50m: 42.74 42.74 100m: 1:29.33 46.59

14. PESIC, Petra 07 Dubocica 1:30.82 352 -
NL

50m: 43.11 43.11 100m: 1:30.82 47.71

15. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:32.50 333 -
NL

50m: 45.90 45.90 100m: 1:32.50 46.60

16. MANDIC, Majda 07 Proleter 1:34.62 311 -
NL

50m: 44.57 44.57 100m: 1:34.62 50.05

17. SARIC, Anja 07 Proleter 1:35.33 304 -
NL

50m: 44.50 44.50 100m: 1:35.33 50.83

18. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 1:37.16 287 -
NL

50m: 46.06 46.06 100m: 1:37.16 51.10

19. VUKOVIC, Ana 07 Spartak Prozivka 1:38.59 275 -
NL

50m: 48.08 48.08 100m: 1:38.59 50.51

DNF PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas -

Starije Juniorke

1. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 1:18.86 537 -Q
50m: 36.55 36.55 100m: 1:18.86 42.31

2. ILISIC, Nadja 05 11. April 1:19.60 522 -Q
50m: 36.66 36.66 100m: 1:19.60 42.94

3. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 1:20.16 512 -R
50m: 39.39 39.39 100m: 1:20.16 40.77
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 42, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Starije Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

4. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:20.85 499 -R
50m: 38.57 38.57 100m: 1:20.85 42.28

5. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 1:21.13 493 -R
50m: 37.97 37.97 100m: 1:21.13 43.16

6. STEVANOVIC, Marija 04 Valis 1:22.58 468 -
50m: 39.41 39.41 100m: 1:22.58 43.17

7. RISTIC, Anja 05 Velika Kikinda 1:25.95 415 -
NL

50m: 41.05 41.05 100m: 1:25.95 44.90

8. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 1:28.30 383 -
NL

50m: 41.37 41.37 100m: 1:28.30 46.93

9. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 1:33.47 322 -
NL

50m: 42.65 42.65 100m: 1:33.47 50.82

10. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 1:37.23 286 -
NL

50m: 45.91 45.91 100m: 1:37.23 51.32

Juniorke

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 1:15.34 616 -Q
50m: 36.56 36.56 100m: 1:15.34 38.78

2. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1:16.21 595 -Q
50m: 35.30 35.30 100m: 1:16.21 40.91

3. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 1:17.89 558 -Q
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.89 41.13

4. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 1:18.20 551 -Q
50m: 37.10 37.10 100m: 1:18.20 41.10

5. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 1:18.86 537 -Q
50m: 36.55 36.55 100m: 1:18.86 42.31

6. ILISIC, Nadja 05 11. April 1:19.60 522 -Q
50m: 36.66 36.66 100m: 1:19.60 42.94

7. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 1:20.16 512 -R
50m: 39.39 39.39 100m: 1:20.16 40.77

8. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:20.85 499 -R
50m: 38.57 38.57 100m: 1:20.85 42.28

9. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 1:21.13 493 -R
50m: 37.97 37.97 100m: 1:21.13 43.16

10. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 1:21.64 484 -R
50m: 37.71 37.71 100m: 1:21.64 43.93

11. STEVANOVIC, Marija 04 Valis 1:22.58 468 -
50m: 39.41 39.41 100m: 1:22.58 43.17

12. LABUS, Lara 06 Partizan 1:23.55 452 -
50m: 39.07 39.07 100m: 1:23.55 44.48

13. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:24.53 436 -
50m: 40.56 40.56 100m: 1:24.53 43.97

14. VASIC, Mila 07 Vojvodina 1:24.76 433 -
50m: 40.63 40.63 100m: 1:24.76 44.13
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 42, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

15. MARIC, Ana 07 Proleter 1:24.91 430 -
50m: 41.99 41.99 100m: 1:24.91 42.92

16. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Nis 2005 1:25.76 418 -
50m: 39.73 39.73 100m: 1:25.76 46.03

17. RISTIC, Anja 05 Velika Kikinda 1:25.95 415 -
NL

50m: 41.05 41.05 100m: 1:25.95 44.90

18. VUKOVOJAC, Marija 07 Spartak Prozivka 1:26.18 412 -
50m: 40.95 40.95 100m: 1:26.18 45.23

19. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 1:26.89 402 -
NL

50m: 41.06 41.06 100m: 1:26.89 45.83

20. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 1:28.30 383 -
NL

50m: 41.37 41.37 100m: 1:28.30 46.93

21. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 1:29.33 369 -
NL

50m: 42.74 42.74 100m: 1:29.33 46.59

22. PESIC, Petra 07 Dubocica 1:30.82 352 -
NL

50m: 43.11 43.11 100m: 1:30.82 47.71

23. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:32.50 333 -
NL

50m: 45.90 45.90 100m: 1:32.50 46.60

24. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 1:33.47 322 -
NL

50m: 42.65 42.65 100m: 1:33.47 50.82

25. MANDIC, Majda 07 Proleter 1:34.62 311 -
NL

50m: 44.57 44.57 100m: 1:34.62 50.05

26. SARIC, Anja 07 Proleter 1:35.33 304 -
NL

50m: 44.50 44.50 100m: 1:35.33 50.83

27. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 1:37.16 287 -
NL

50m: 46.06 46.06 100m: 1:37.16 51.10

28. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 1:37.23 286 -
NL

50m: 45.91 45.91 100m: 1:37.23 51.32

29. VUKOVIC, Ana 07 Spartak Prozivka 1:38.59 275 -
NL

50m: 48.08 48.08 100m: 1:38.59 50.51

DNF PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas -
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 42, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim

Apsolutna

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 1:15.34 616 -Q
50m: 36.56 36.56 100m: 1:15.34 38.78

2. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1:16.21 595 -Q
50m: 35.30 35.30 100m: 1:16.21 40.91

3. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 1:17.89 558 -Q
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.89 41.13

4. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 1:18.20 551 -Q
50m: 37.10 37.10 100m: 1:18.20 41.10

5. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 1:18.42 546 -Q
50m: 37.92 37.92 100m: 1:18.42 40.50

6. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 1:18.86 537 -Q
50m: 36.55 36.55 100m: 1:18.86 42.31

7. ILISIC, Nadja 05 11. April 1:19.60 522 -Q
50m: 36.66 36.66 100m: 1:19.60 42.94

8. KOZOMORA, Lenka 08 Bjelica 1:19.88 517 -Q
50m: 38.19 38.19 100m: 1:19.88 41.69

9. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 1:20.16 512 -R
50m: 39.39 39.39 100m: 1:20.16 40.77

10. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:20.85 499 -R
50m: 38.57 38.57 100m: 1:20.85 42.28

11. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 1:20.93 497 -Q
50m: 38.69 38.69 100m: 1:20.93 42.24

12. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 1:21.13 493 -R
50m: 37.97 37.97 100m: 1:21.13 43.16

13. BRKIC, Helena 08 Plavi Talas 1:21.54 486 -Q
50m: 38.17 38.17 100m: 1:21.54 43.37

14. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 1:21.64 484 -R
50m: 37.71 37.71 100m: 1:21.64 43.93

15. HANN, Helena 08 PK Vracar 1:22.15 475 -Q
50m: 38.37 38.37 100m: 1:22.15 43.78

16. STEVANOVIC, Marija 04 Valis 1:22.58 468 -
50m: 39.41 39.41 100m: 1:22.58 43.17

17. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 1:23.24 457 -Q
50m: 39.44 39.44 100m: 1:23.24 43.80

18. LABUS, Lara 06 Partizan 1:23.55 452 -
50m: 39.07 39.07 100m: 1:23.55 44.48

19. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 1:23.73 449 -Q
50m: 39.35 39.35 100m: 1:23.73 44.38

20. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo Pančevo 1:24.28 440 -Q
50m: 39.71 39.71 100m: 1:24.28 44.57

21. DJURIC, Miona 09 PK Obilic 1:24.34 439 -Q
50m: 39.21 39.21 100m: 1:24.34 45.13

22. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 1:24.49 437 -R
50m: 40.36 40.36 100m: 1:24.49 44.13

23. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:24.53 436 -
50m: 40.56 40.56 100m: 1:24.53 43.97

24. VASIC, Mila 07 Vojvodina 1:24.76 433 -
50m: 40.63 40.63 100m: 1:24.76 44.13
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 42, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

25. MARIC, Ana 07 Proleter 1:24.91 430 -
50m: 41.99 41.99 100m: 1:24.91 42.92

26. BARAC, Nadja 09 11. April 1:25.18 426 -R
50m: 41.62 41.62 100m: 1:25.18 43.56

27. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 1:25.49 422 -
50m: 40.62 40.62 100m: 1:25.49 44.87

28. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 1:25.75 418 -
50m: 41.09 41.09 100m: 1:25.75 44.66

29. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Nis 2005 1:25.76 418 -
50m: 39.73 39.73 100m: 1:25.76 46.03

30. CVIJOVIC, Danica 03 PK "BPK" Bgd 1:25.78 417 -
50m: 39.89 39.89 100m: 1:25.78 45.89

31. RISTIC, Anja 05 Velika Kikinda 1:25.95 415 -
NL

50m: 41.05 41.05 100m: 1:25.95 44.90

32. VUKOVOJAC, Marija 07 Spartak Prozivka 1:26.18 412 -
50m: 40.95 40.95 100m: 1:26.18 45.23

33. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 1:26.70 404 -
50m: 40.02 40.02 100m: 1:26.70 46.68

34. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 1:26.89 402 -
NL

50m: 41.06 41.06 100m: 1:26.89 45.83

35. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas 1:27.04 399 -
50m: 42.48 42.48 100m: 1:27.04 44.56

36. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 1:27.72 390 -
50m: 41.90 41.90 100m: 1:27.72 45.82

37. STANKOVIC, Teodora 08 Polet 1:27.80 389 -
50m: 42.01 42.01 100m: 1:27.80 45.79

38. KRSTIN, Eva 09 Proleter 1:27.87 388 -
50m: 42.22 42.22 100m: 1:27.87 45.65

39. PETROVIC, Olga 09 11. April 1:28.12 385 -
50m: 41.40 41.40 100m: 1:28.12 46.72

40. LEZAIC, Laura 08 Polet 1:28.27 383 -
50m: 43.16 43.16 100m: 1:28.27 45.11

DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 1:28.27 383 -
50m: 41.88 41.88 100m: 1:28.27 46.39

42. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 1:28.30 383 -
NL

50m: 41.37 41.37 100m: 1:28.30 46.93

43. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1:28.73 377 -
50m: 40.80 40.80 100m: 1:28.73 47.93

44. MUT, Jana 09 Spartak 1:28.89 375 -
50m: 42.58 42.58 100m: 1:28.89 46.31

45. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 1:28.96 374 -
50m: 42.20 42.20 100m: 1:28.96 46.76

46. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 1:29.33 369 -
NL

50m: 42.74 42.74 100m: 1:29.33 46.59
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Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 42, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

47. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 1:29.62 366 -
50m: 42.90 42.90 100m: 1:29.62 46.72

48. ČIČA, Nina 09 Dinamo Pančevo 1:29.76 364 -
50m: 42.70 42.70 100m: 1:29.76 47.06

49. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:30.26 358 -
50m: 41.53 41.53 100m: 1:30.26 48.73

50. PESIC, Petra 07 Dubocica 1:30.82 352 -
NL

50m: 43.11 43.11 100m: 1:30.82 47.71

51. ILIC, Teodora 08 Valis 1:31.80 340 -
NL

50m: 42.88 42.88 100m: 1:31.80 48.92

52. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:32.50 333 -
NL

50m: 45.90 45.90 100m: 1:32.50 46.60

53. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 1:32.70 331 -
NL

50m: 44.11 44.11 100m: 1:32.70 48.59

54. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1:32.75 330 -
NL

50m: 42.90 42.90 100m: 1:32.75 49.85

55. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 1:33.07 327 -
NL

50m: 44.79 44.79 100m: 1:33.07 48.28

56. ILIC, Una 08 Novi Sad 1:33.31 324 -
NL

50m: 44.14 44.14 100m: 1:33.31 49.17

57. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 1:33.47 322 -
NL

50m: 42.65 42.65 100m: 1:33.47 50.82

58. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 1:33.55 322 -
NL

50m: 46.88 46.88 100m: 1:33.55 46.67

59. MANDIC, Majda 07 Proleter 1:34.62 311 -
NL

50m: 44.57 44.57 100m: 1:34.62 50.05

60. GRCIC, Milica 09 11. April 1:34.78 309 -
NL

50m: 44.83 44.83 100m: 1:34.78 49.95

61. BALABAN STOJANOVIĆ, Jelena 08 Dinamo Pančevo 1:35.15 306 -
NL

50m: 43.62 43.62 100m: 1:35.15 51.53

62. SARIC, Anja 07 Proleter 1:35.33 304 -
NL

50m: 44.50 44.50 100m: 1:35.33 50.83
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63. JOSIC, Sara 09 11. April 1:35.50 302 -
NL

50m: 47.25 47.25 100m: 1:35.50 48.25

64. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:35.72 300 -
NL

50m: 43.84 43.84 100m: 1:35.72 51.88

65. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 1:35.82 299 -
NL

50m: 46.12 46.12 100m: 1:35.82 49.70

66. RADOVIC, Marija 09 Novi Sad 1:35.86 299 -
NL

50m: 44.32 44.32 100m: 1:35.86 51.54

67. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 1:36.38 294 -
NL

50m: 44.60 44.60 100m: 1:36.38 51.78

68. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 1:37.16 287 -
NL

50m: 46.06 46.06 100m: 1:37.16 51.10

69. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 1:37.23 286 -
NL

50m: 45.91 45.91 100m: 1:37.23 51.32

70. SPASIC, Masa 09 Novi Sad 1:37.38 285 -
NL

50m: 45.17 45.17 100m: 1:37.38 52.21

71. VUKOVIC, Ana 07 Spartak Prozivka 1:38.59 275 -
NL

50m: 48.08 48.08 100m: 1:38.59 50.51

72. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 1:40.55 259 -
NL

50m: 48.56 48.56 100m: 1:40.55 51.99

73. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 1:41.48 252 -
NL

50m: 47.91 47.91 100m: 1:41.48 53.57

74. BANJAC, Mia 08 Novi Sad 1:43.80 235 -
NL

50m: 48.33 48.33 100m: 1:43.80 55.47

75. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 1:44.59 230 -
NL

50m: 50.90 50.90 100m: 1:44.59 53.69

76. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 1:44.78 229 -
NL

50m: 48.29 48.29 100m: 1:44.78 56.49

77. IVANIC, Milica 09 Novi Sad 1:45.10 227 -
NL

50m: 49.91 49.91 100m: 1:45.10 55.19



Splash Meet Manager, 11.69991 Registered to Plivacki Savez Srbije 8/3/2021 22:40 - Strana 11

Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 42, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

78. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1:45.35 225 -
NL

50m: 50.22 50.22 100m: 1:45.35 55.13

79. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 1:46.00 221 -
NL

50m: 50.25 50.25 100m: 1:46.00 55.75

80. HORGAS, Sabina 09 Novi Sad 1:47.30 213 -
NL

50m: 50.84 50.84 100m: 1:47.30 56.46

81. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 1:51.77 188 -
NL

50m: 50.84 50.84 100m: 1:51.77 1:00.93

82. NEDELJKOVIC, Ana 02 Crnica 1:55.48 171 -
50m: 52.17 52.17 100m: 1:55.48 1:03.31

DSQ GANCOV, Ana 09 Proleter -
DSQ KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina -

NL

DNF PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas -
bolestan DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola -


